
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RIDAUTO2003 AUTOPEÇAS  058 06.050.078/0001-05 933,00 556,00 Sim

2 JF AUTODIESEL EIRELI  077 29.564.940/0001-95 988,00 566,00 Sim

3 TOTAL LOCAÇÕES DO BRASIL EIRELI -ME  075 14.987.034/0001-26 992,00 599,00 Sim

4 HP HIDRAULICA AUTO PEÇAS LTDA - EPP  078 05.980.518/0001-52 988,00 988,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:56:28
LOTE 1 –VEÍCULOS ESPECIAIS – AMBULÂNCIAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LOTE 1 –VEÍCULOS ESPECIAIS – AMBULÂNCIAS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 556,00 Valor Total: 556,00

Marca: original Modelo: original

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RIDAUTO2003 AUTOPEÇAS  057 06.050.078/0001-05 898,00 530,00 Sim

2 TOTAL LOCAÇÕES DO BRASIL EIRELI -ME  082 14.987.034/0001-26 897,00 539,00 Sim

3 HP HIDRAULICA AUTO PEÇAS LTDA - EPP  065 05.980.518/0001-52 896,00 565,00 Sim

4 JF AUTODIESEL EIRELI  005 29.564.940/0001-95 896,00 580,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:56:28
LOTE 2 – VEÍCULOS LEVES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LOTE 2 – VEÍCULOS LEVES
Quantidade: 1 Valor Unit.: 530,00 Valor Total: 530,00

Marca: original Modelo: original
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RIDAUTO2003 AUTOPEÇAS  006 06.050.078/0001-05 1.018,00 540,00 Sim

2 JF AUTODIESEL EIRELI  072 29.564.940/0001-95 1.016,00 550,00 Sim

3 TOTAL LOCAÇÕES DO BRASIL EIRELI -ME  041 14.987.034/0001-26 1.017,00 689,00 Sim

4 HP HIDRAULICA AUTO PEÇAS LTDA - EPP  064 05.980.518/0001-52 1.016,00 1.016,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:56:29
LOTE 3 - VEÍCULOS PESADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LOTE 3 - VEÍCULOS PESADOS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 540,00 Valor Total: 540,00

Marca: original Modelo: original

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   EDSON TEIXEIRA FILHO
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